

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านกุดปลาเค้าถึงบ้านทุ่งกระเดา หมู่ที่ ๒,๕,๗ ตำบลกุดปลาเค้า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๘,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) จ่ายขาดเงินสะสม ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลกุดสิม สมัยสามัญ ครั้งที่ ๒ /๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านกุดปลาเค้าถึงบ้านทุ่งกระเดา หมู่ที่ ๒,๕,๗ ตำบลกุดปลาเค้า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๔๒๕ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังกลบขอบและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๓๒/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๑๘๗,๔๙๔.๕๓.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทห้าสิบบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุดสิม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 685 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,425 ตารางเมตร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลอุบลรัตน์ ตำบลคู่มูเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านอุบลคำด้วงบ้านทุ่งกระเตา หมู่ที่ 2.5.7 ตำบลอุบลคำด้วง อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 ราคาน้ำมันดีเซล 22.41 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานแทคโค้ด ( TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	3,425.00	12.11	41,491.82	1.3624	16.50	56,528.46
2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต	ตร.ม.	3,425.00	232.20	795,274.97	1.3624	316.35	1,083,482.62
3	งานตีเส้นจราจร - งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	164.40	212.00	34,852.80	1.3624	288.83	47,483.45
				รวมราคาทุน	871,619.59	TOTAL		1,187,494.53
ราคากลาง (ตัวอักษร)				หนังสือแนบแบบแปลพิมพ์พิมพ์สั่งร้อยเก้าสิบห้าบาทห้าสิบสามสตางค์				1,187,494.53

